

Hans Ole Jensen Holding ApS

Hadsundvej 29, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 31 55 01

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

Hans Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Ole Jensen Holding ApS Hadsundvej 29 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 31 55 01
	Stiftet: 31. december 2016
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Hans Ole Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Vejgaard Boghandel ApS, Aalborg VBOG Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.330 kr. mod -5.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246.163 kr. mod 1.027.487 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-16.330	-5.972
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-16.330	-5.972
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	258.797	1.034.830
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.654	0
Andre finansielle indtægter	0	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.521	-3.421
Resultat før skat	242.600	1.025.453
Skat af årets resultat	3.563	2.034
Årets resultat	246.163	1.027.487
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	258.797	1.034.830
Disponeret fra overført resultat	-12.634	-7.343
Disponeret i alt	246.163	1.027.487

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.929.267	4.670.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.929.267	4.670.470
Anlægsaktiver i alt	4.929.267	4.670.470
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.374	60.531
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.782	268.483
Tilgodehavender i alt	302.156	329.014
Omsætningsaktiver i alt	302.156	329.014
Aktiver i alt	5.231.423	4.999.484

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.901.668	3.642.871
Overført resultat	903.762	916.396
Egenkapital i alt	4.855.430	4.609.267
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.266	125.558
Selskabsskat	183.960	244.553
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.517	13.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.993	390.217
Gældsforpligtelser i alt	375.993	390.217
Passiver i alt	5.231.423	4.999.484

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	50.000	2.608.041	923.739	3.581.780
Resultatandel	0	1.034.830	-7.343	1.027.487
Egenkapital 1. april 2023	50.000	3.642.871	916.396	4.609.267
Resultatandel	0	258.797	-12.634	246.163
	50.000	3.901.668	903.762	4.855.430

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>4.521</u>	<u>3.421</u>
	<u>4.521</u>	<u>3.421</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
